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                                                                            Poznań dnia,   11.03.2020 

                                                  

                                                            Interpelacja 

Dot: przypadków Koronawirusa  w Poznaniu  

 

                                                     Szanowny Panie Prezydencie, 

Wczoraj uzyskałam  informację dot. rodziny pani chorej na Koronawirusa. Na sesji rady 

Miasta Poznania 10.03.2020 r w punkcie” wolne głosy” zadałam pytania Panu 

Prezydentowi,/niestety Pana nie było, była z-ca Prezydenta Katarzyna Kierzek-

Koperska/niestety nie uzyskałam odpowiedzi.  

W związku z tym pytam Pana czy to prawda, że synowa/ teraz wiadomo że to córka/ pani, 

która z Koronawirusem, leży   w stanie ciężkim  w szpitalu przy ul. Szwajcarskiej jest 

nauczycielką w Zespole Szkół na os. Pod Lipami, lub innej poznańskiej szkole? 

 

Czy to prawda że miała lekcje z uczniami, na pewno w piątek 6.03.20, i w  poniedziałek 

9.03.20 ,gdy jej mama była już w ciężkim stanie w szpitalu? Mamy informacje że odwiedzała 

mamę w szpitalu w Puszczykowie, czy to prawda?  

 

Jeśli to wszystko prawda to dlaczego nie zamknięto chociaż tej jednej  szkoły już w 

poniedziałek 9.03.2020? Tym bardziej, że mąż chorej pracuje w  Aquanet, i tam zarządzono 

kwarantannę. 

 

Pan Prezydent  był dzisiaj 11.03.20  gościem rozmowy RMF FM. Przyznał, pan że 

kwarantannie poddani zostali pracownicy poznańskich wodociągów, którzy mieli kontakt z 

mężem kobiety, u której stwierdzono koronawirusa.” Mąż tej pani jest też pracownikiem 

strategicznej spółki miejskiej w związku z tym trzydzieści osób, które z nim razem pracowały 

poprosiliśmy o pozostanie w domu – mówił pan prezydent. Ja nie mogę sobie pozwolić na to, 

żeby w takiej spółce, która ma takie znaczenie dla wszystkich mieszkańców nagle zabrakło 

pracowników” - dodał..  

Ja się pytam wobec tego, a co z dziećmi z którymi lekcje miała chora na Koronawirusa córka? 

 

Czy pan  Prezydent nie miał tej wiedzy? 

Dlaczego nie powiedziano o tym rodzicom, a dzieci były w szkole jeszcze w poniedziałek 

9.03.20 i wtorek 10.03.20?  
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Dzisiaj już wiemy, że pani nauczycielka ma Koronawirusa i przebywa w szpitalu. 

 

 

Co wobec tego z tymi dziećmi z którymi miała zajęcia? Czy rodzice zostali powiadomieni? 

Czy dzieci  zostały przebadane ?Jakie podjęto środki zapobiegawcze wobec tych dzieci? 

 

 

Jak donosi portal epoznan.pl „Informacje potwierdza też Wielkopolski Urząd Wojewódzki.  

 

„Badania przeprowadzone w poznańskim laboratorium potwierdziły wynik dodatni u jednej z 

osób przybywających w kwarantannie. Jest to córka pacjentki hospitalizowanej od 8 marca w 

oddziale chorób zakaźnych Szpitala Miejskiego w Poznaniu - przekazuje Tomasz Stube, 

rzecznik wojewody wielkopolskiego. 

 

Chora została przetransportowana do szpitala i znajduje się obecnie pod opieką lekarzy. Jej 

stan lekarze określają jako dobry - dodaje.” 

 

Proszę o pilną i wyczerpująca odpowiedz ponieważ sprawa jest bardzo poważna i 

niebezpieczna, a my jako samorząd odpowiadamy za nasze placówki i instytucje, za 

przekazywanie rzetelnej informacji zwłaszcza jeśli dotyczy zdrowia i życia naszych 

mieszkańców. 

 

 

 

                                                                       Z poważaniem 

                                                                         Lidia Dudziak  

                                                                  Radna Miasta Poznania 

 

 

 


